РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июля 2024 г.                          № 77                                      х. Красновка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 8 от 07.02.2023 года  «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Красновского сельского поселения»

          В целях приведения нормативного правового акта Красновского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 8 от 07.02.2023 года  «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Красновского сельского поселения» следующие изменения:
           - в пункте 1 приложения абзац 1 подпункта 1.3 изложить  в следующей редакции:

«1.3. Положения Порядка распространяются на все устные обращения, обращения в письменной форме, обращения в форме электронного документа, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», индивидуальные и коллективные обращения граждан, кроме обращений, рассмотрение которых регулируется соответствующими законодательными и иными нормативными правовыми актами.»;

          - пункт 3 приложения дополнить подпунктом 3.37.1. следующего содержания:
«3.37.1. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в Администрацию Красновского сельского поселения в форме электронного документа, либо по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета на Едином портале, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в Администрацию Красновского сельского поселения в письменной форме.»;

            2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения в сети «Интернет» красновскоесп.рф.

  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                        П.И. Газенко